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iL GENEL MECLiSi YENi BAŞKANI SEÇTi:
Mahalli İdareler Genel Seçimi-
nin ardından İl genelinden 22 
meclis üyesinin katıldığı top-
lantıda meclis başkanlığına 

AK Parti İl Genel Meclis Üye-
si Ekrem Çetinkaya seçildi.
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Türkiye’de ilk kez tescil edilen yerli şeker
pancarı çeşitlerine BAiBü’den katkı

Türkşeker'e bağlı Şeker Enstitüsü'nde yer-
li şeker pancarı çeşidi geliştirme çalışma-
larına son yıllarda hız verildi ve uzun yıl-
lardır devam eden çalışmalar meyvelerini 
vermeye başladı. 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Fen 
Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü Öğre-
tim Üyeleri Prof. Dr. Songül Gürel ve Prof. 
Dr. Ekrem Gürel ile Kastamonu Üniversi-
tesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Cen-
giz Baloğlu'nun "Hastalık ve Zararlılara Da-
yanıklı Yerli ve Milli Şeker Pancarı Çeşitle-
rinin Islahı ve Tohum Üretimi" projesi kap-
samında Türkşeker A.Ş. ile protokol imza-
layarak, ortak çalışmalar yürütmüşlerdir.

Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi, Kastamo-

nu Üniversitesi ve Tarım 
ve Orman Bakanlığı ilgili 
kuruluşlarından Türkiye 

Şeker Fabrikaları A.Ş.'nin 
(Türkşeker) ortaklaşa 

yaptığı çalışmalar sonu-
cunda, Türkiye'de ilk 

kez yerli şeker pancarı 
çeşitleri tescil edildi.

BAKAN YUMAKLI VE REKTÖR ALİŞARLI'DAN 
TEBRİK VE TEŞEKKÜR 
Tarım ve Ormanı Bakanı İbrahim Yumaklı, ko-
nuyla ilgili değerlendirmesinde uzun yıllardır ha-
yalini kurdukları yerli şeker pancarı tohumunun 
tescil edilmesinin önemine vurgu yaptı. Çalışma-
larda emeği geçen akademisyenlere ve Türkşe-
ker A.Ş. çalışanlarına teşekkür eden Yumaklı, ge-
lecek yıl yerli şeker pancarı tohumlarının toprakla 
buluşturulacağını söyledi.

BAİBÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı da, baş-
ta BAİBÜ akademisyenleri olmak üzere bu 
önemli projenin hayata geçirilmesinde emeği 
olanlara teşekkür etti.

YERLİ ŞEKER PANCARI ÇEŞİTLERİ MİLLİ ÇEŞİT LİS-
TESİ'NE KAYDEDİLDİ
Moleküler biyoloji yöntemleri kullanılarak kalite ve verimin 
en üst düzeyde olacağı, hastalık ve zararlılara dayanıklı 
yerli şeker pancarı çeşitlerinin geliştirilmesine yönelik atı-
lan adımlar sonucu Ocak 2022'de üretim izinleri alınan 
"Türkşeker 2023" ve "Türkşeker 2053" adlı şeker pancarı 
çeşitleri 4 Nisan 2024'te tescil edildi. Böylelikle her iki çeşit 
de Milli Çeşit Listesi'ne kaydedilmiş oldu.

Tescillenmiş çeşitlerin tohum üretimine 2024 itibariyle baş-
lanmış olup 2025 ve sonraki yıllarda bu yerli şeker pancarı 
çeşitleri Türk çiftçisi ile buluşacak. Yerli şeker pancarı to-
humu üretiminin yaklaşık 7 yıl içinde hem Türkiye'nin tüm 
ihtiyaçlarını karşılamaya yetecek hem de ihraç edilecek bir 
düzeye erişmesi hedefleniyor.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü Konferans Salo-
nunda gerçekleştirilen Tasavvuf Müziği 
konserine İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Cemil 
Sarıcı, öğretmenler, öğrenciler ve veliler ka-
tıldı.

Ramazan Ayı münasebetiyle gerçekleştiri-
len konser dinleyenler tarafından büyük be-
ğeni topladı.

İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Cemil Sarıcı 
programda emeği geçen herkesi tebrik 
ederek başarılar diledi.
 

Öğrencilerden tasavvuf müziği konseri
Bolu Güzel Sanatlar Lisesi öğ-
rencileri tarafından Tasavvuf 

Müziği konseri gerçekleştirildi.

Bolu İl Emniyet Müdürlüğü tarafından ise 
Türk Polis Teşkilatı'nın 179. kuruluş yıl 
dönümü ve Polis Haftası dolayısıyla bir 
dizi video hazırlandı.

Emniyet Müdürlüğünün sosyal medya he-
saplarından paylaşılan görüntülerde, em-
niyetin birimlerine yer verildi.

İl Emniyet Müdürü Ercan Dağdeviren'in 
yazdığı "Polis Marşı" isimli şiiri seslendir-
diği video klip de yayınlandı.

Bir videoda ise kentin önemli yerleri ile 
caddelerinin gece ve gündüz görüntüleri-
nin yer aldığı dron destekli videoda, polis 
memurlarının Atatürk Anıtı ve Şehitlik zi-
yareti paylaşıldı.
 

Şair Emniyet Müdüründen
Teşkilata Özel Şiir

TüRK POLiS TEŞKiLATI 179 YAŞINDA

AYŞE KARAÇAM

SELDA SELİN ÖZBAY

YASİN CELAL TORUN
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Kılıç, Anadolu Otoyolu, Otoyolu Bolu Dağı Tü-
Gerede-Karabük ve D- neli İşletme Şefliğini zi-
100 kara yollarındaki yaret etti, çalışmaları ye-
noktalarda denetleme rinde izledi.
yaptı. Trafik durumu 
hakkında bilgiler alan Kı- Trafik hakkında bilgi 
lıç, personele çalışma- alan Kılıç, Bolu Dağı Tü-
larında kolaylık diledi. neli'nde görevli perso-

nele de kolaylık ve ba-
Durdurulan araçlardaki şarılar diledi.
vatandaşların bayram-  
larını da kutlayan Kılıç, 
daha sonra Anadolu 

Bolu Valisi Erkan Kılıç, Ramazan Bayra-
mı tatili dolayısıyla alınan tedbirler kap-
samında oluşturulan trafik kontrol nok-
talarında denetlemelerde bulundu.

BAYRAM TATiLi
YOLUNDA HIZ

YAPAN
SüRüCüLERE
GEÇiT YOK

Bolu İl Jandarma Komutanlığı trafik 
ekipleri, Ramazan Bayramı öncesinde 
sorumlu bulunduğu bölgelerde dene-
timleri sıkılaştırdı. Bayram tatili için 

yola çıkan ve kurallara uymayan sürü-
cüler radar ve dron ile denetleniyor.

Bayram tatili için yola yolunda hız yaparak 
çıkan sürücüler, Türki- trafiği tehlikeye atan 
ye'nin önemli geçiş sürücülere göz açtırıl-
noktalarından biri olan mıyor. 
Bolu geçişinden gide-
cekleri illere geçişlerini Radarın sahip olduğu 
sağlıyorlar. Sürücülerin teknoloji sayesinde ge-

sık kullandığı Mu- ce-gündüz hız yapan 
durnu-Nallıhan- sürücüler tespit edili-
Akyazı ilçelerini bir- yor. 24 saat bölgede 
birine bağlayan ka- denetimlerini sürdüren 
ra yolu üzerinde ekipler, dron ile trafiği 
Mudurnu İlçe Jan- havadan kontrol ede-
darma Komutanlı- rek, herhangi bir olum-
ğı ekipleri de de- suzluğa anında müda-
netimlerini sıkılaş- hale ediyor.
tırdı. 

Tatilcilerin rahat bir yol-
Mudurnu geçişinde culuk yapması için böl-
jandarma trafik gede teyakkuzda bulu-
ekipleri çeşitli nok- nan ekipler, Ramazan 
talarda denetimleri- Bayramı tatili boyunca 
ni sürdürüyor. Hız tam kapasite çalışa-
kontrol radarı saye- cak.
sinde bayram tatili  

Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Bölge Trafik De- cular yaya önceliği ve güvenliği, cep telefo- şi ile kayınvalidesini düğün gününde trafik 
netleme Şube Müdürlüğünce, sürücü ve nu, hız ve emniyet kemeri kullanımı konu- kazasında kaybettiğini ifade etti. Çağlar, ai-
yolcularda trafik bilincinin oluşturulması larında hazırlanan kısa videolar ile bilgilen- lesini kaybettikten sonra ise trafik eğitmeni 
amacıyla belirlenen uygulama noktasında diriliyor. Öte yandan, uzun yoldan gelen sü- olarak çalıştığını ve bütün sürücülere dik-
"Hayatla Yarış Olmaz" sloganıyla Yaşam rücüler ise uygulama noktasında bu alana katli araç kullanmanın detaylarını özenle 
Tüneli Projesi oluşturuldu. girerek dinlenme fırsatı buluyor. anlattığını dile getirdi. Videoların kamu spo-

tu olarak yayınlanması gerektiğinin altını çi-
Proje kapsamında sürücüleri denetleyen BÜTÜN AİLESİNİ TRAFİK KAZASINDA zen Recai Çağlar, "Evlendiğim gün ailemi 
Bölge Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü KAYBETMİŞ kaybettiğim için bu işi de severek yapıyo-
ekipleri, araçları "Yaşam Tüneli" diye tabir Uygulama noktasında bulunan yaşam tü- rum. Eğittiğim adaylara da ehliyet almayı 
edilen kapalı çadıra yönlendiriyor. Araçlarla nelinde videoyu izledikten sonra konuşan değil, doğru araba sürmeyi öğretmeye çalı-
birlikte tünel içerisine giren sürücü ve yol- Recai Çağlar; annesi, babası ve kız karde- şıyorum" dedi.

Uygulama noktasında durdurulan
sürücünün sözleri duygulandırdı

Bolu'da 
trafik 

ekiplerinin 
"Hayatla 
Yarış Ol-

maz" slo-
ganıyla ha-

yata ge-
çirdiği uy-

gulama 
noktasına 

giren sürü-
cü herkesi 
duygulan-
dırdı. Tüm 

ailesini dü-
ğün gü-

nünde tra-
fik kaza-

sında kay-
bettiğini 
söyleyen 

direksiyon 
öğretme-

ni, sürücü-
leri dikkat-

li olmaları 
konusun-
da uyardı.

İHLAS HABER AJANSI

SELDA SELİN ÖZBAY
İHLAS HABER AJANSI

Ramazan Bayramı tatilinde yo-
ğunluğun yaşandığı otoyolun 
Bolu kesiminde zaman zaman 
meydana gelen hasarlı veya 
yaralanmalı trafik kazalarına 
ulaşmaya çalışan 112 Acil Sağ-
lık ekipleri, duran trafik nede-
niyle emniyet şeridini kullanı-
yor.

Ankara istikametinde 5 aracın 
karıştığı zincirleme trafik kaza-
sına ulaşmak isteyen ambu-
lans ekibi de emniyet şeridini 
ihlal eden araçlar nedeniyle ya-
şadıkları zorluğu sosyal medya 
hesaplarından paylaştı.

Görüntüde, siren çalan ambu-
lanstan emniyet şeridini ihlal 
eden araçların yolu açması 
için yapılan uyarı da yer alıyor.

Anadolu 
Otoyolu'nun 
Bolu Dağı Tü-
neli kesimin-
de meydana 
gelen trafik 

kazasına 
ulaşmak is-
teyen am-

bulans, em-
niyet şeridi-
ni ihlal eden 

sürücüler ne-
deniyle zor-
luk yaşadı.

İHLAL YAPAN 49 ARACA İDARİ 
PARA CEZASI
Öte yandan, İl Emniyet Müdürlü-
ğü Bölge Trafik Denetleme Şube 
Müdürlüğü ekipleri, kaza nedeniy-
le yoğunlaşan trafikte emniyet şe-
ridini ihlal eden araçların tespiti 
için dron destekli denetim gerçek-
leştirdi.

Duran trafikte daha hızlı ilerlemek 
için bazı sürücülerin emniyet şeri-
dini kullandığını belirleyen ekipler, 
49 araca toplam 315 bin 511 lira 
idari ceza uyguladı.

Ayrıca, emniyet şeridinde zorunlu 
haller dışında duraklama ve park 
yapan 50 araca toplam 34 bin 
500 lira idari ceza kesildiği öğre-
nildi.

KAZAYA GiDEN AMBULANS EMNiYET ŞERiDiNi
KULLANANLAR NEDENiYLE ZORLUK YAŞADI

ANADOLU AJANSI
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“KöY YOLLARININ
SICAK ASFALTLA

TANIŞMASINI
SAĞLAYACAĞIZ”

VALi KILIÇ, iGM’NiN iLK TOPLANTISINDAN SESLENDİ:

Mübarek Ramazan Bayramına Konuya ilişkin yapılan açıklama-
çok kısa bir zaman kala Bolu Be- da, "Üç günlük Ramazan Bayramı 
lediyesi'nden Bolululara ücretsiz boyunca Bolu şehir içi ulaşımı 
toplu taşıma müjdesi geldi. sağlayan özel halk otobüslerimiz 

ücretsiz hizmet vereceklerdir. Va-
Bolu Belediyesi, 10-12 Nisan tandaşlarımız mesire alanları 
2024 tarihleri arasına gelen Ra- (Abant, Gölcük) hariç tüm gü-
mazan Bayramı boyunca mesire zergâhlardaki özel halk otobüsle-
yerleri hariç özel halk otobüsleri- rimizden bayram boyunca ücret-
nin ücretsiz hizmet vereceğini du- siz faydalanabilirler." denildi.
yurdu.  

bayram boyunca
toplu taşıma ücretsiz
Bolu'da Ramazan Bayramı boyunca özel halk otobüsleri 

mesire alanları hariç ücretsiz hizmet verecek.

BOLULULARA MüJDE:

Son sahura kalkıldı son oruçlar 
tutuldu ve son iftar yapılacak. 
Tüm İslam Alemi Ramazan Bay-
ramını idrak etmenin sevincini ya-
şayacak. 10 Nisan Çarşamba gü-
nü başlayacak Bayram namazı 
için tüm Müslümanlar heyecanlı 
bekleyişe geçti.

Pek çok vatandaş şimdiden bay-
ram namazı saati hakkında araş-
tırma yapmaya başladı. Peki, bu 
sene Ramazan bayramı namazı 
sabah saat kaçta kılınacak?

BAYRAM NAMAZI
SAATLERi BELLi OLDU

30 gün süren Ra-
mazan'ın ardından, 

İslam aleminin 
önemli bir günü 

olan Ramazan Bay-
ramı geldi çattı. Di-

yanet İşleri Başkan-
lığı tarafından Bolu'-
nun bayram namazı 

saati de belli oldu. 

BOLU BAYRAM NAMAZI SAATİ
Ramazan Bayramı'nın ilk günü sabahında camilerde bay-
ram namazı kılınacak. Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından 
Bolu ve ilçelerinde bayram namazı saatleri duyuruldu. Buna 
göre, Bolu'da bayram namazı 06.54'de kılınacak.

İLÇELERİN BAYRAM NAMAZI SAATLERİ DE BELLİ
OLDU
Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından ilçelerinde bayram na-
mazı saatleri duyuruldu. Buna göre Bolu'nun ilçeleri için ra-
mazan bayramı namaz vakitleri ise şu şekilde:
Gerede 06:51, Mengen 06:52, Yeniçağa 06:52, Dörtdivan 
06:52, Kıbrıscık 06:53, Seben 06:54, Mudurnu 06:55, Göy-
nük 06:57.

Bolu Belediyesi’nde
Vezneler Bayramda da Açık

Bolu Belediyesi'nde 9 

günlük Ramazan Bay-

ramı tatili boyunca 

ön ödemeli su sayacı 

kullanan abonelerin 

ve emlak vergisi öde-

mek isteyen mükel-

leflerin sorun yaşa-

mamaları için vezne-

ler belirli saatler ara-

sı hizmet verecek.

Bu doğrultuda dijital su sayacı 

aboneleri vezneleri 8 Nisan Pa-

zartesi ve 9 Nisan Salı günü (Ari-

fe günü) 08.30-17.30 saatleri ara-

sında, 11 Nisan Perşembe ve 12 

Nisan Cuma günleri ise 10.00-

13.00 saatleri arasında hizmet ve-

recek. 

Yine emlak vergisi ödemesi yap-

mak isteyenler de 8 Nisan Pazar-

tesi günü 08.30-17.30 ve 9 Nisan 

Salı günü (Arife günü) 08.30-

13.00 saatleri arasında açık olan 

emlak veznelerinden yapabile-

cekler.
 

ASLI AKIŞ

OĞUZHAN EKE

AYŞE KARAÇAM

BURHAN YEŞİLTAŞ
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CİHAN
ÖZKALEM

Bolu Ülkü Ocakları
İl Başkanı
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Karşılaşma sonrası düzenlenen basın top-
lantısında konuşan Boluspor Teknik Direk-
törü Yalçın Koşukavak, "Bu maç, geçen 
hafta Gençlerbirliği'ne içeride kaybettiği-
miz için bizim için kritik bir karşılaşmaydı. 
Yukarıya tutunmak adına geçen haftaki 
mağlubiyetin telafisiydi planımız. Ama fut-
bol böyle bir oyun, planlar bazen üçüncü 
dakikada da bozuluyor. Oyunu biraz tut-
mamız gerekiyordu, takım kadrosunda ba-
zı rotasyonlar yaptık. Dinlenip oyuncularla 
oynayıp oyunu biraz daha ilerleyen evre-
lere taşımak istedik ama maalesef çok ba-
sit bir faul ve arkasından bir duran topta 
çok kolay bir gol yedik. Böyle bir deplas-
manda 1-0, 3. dakikada geriye düşünce 
oyuna ortak olmaya çalışıyorsunuz ve öne 
çıkıp arkada adam bırakıyorsunuz. Sakar-
yaspor'un da geçiş hücumlarında topu ta-
şıyıcı oyuncuları fazla olduğu için ön taraf-
ta birkaç pozisyonda tehdit edilmemize 
rağmen devreyi 1-0 kapatırsak belki ikinci 
yarı daha farklı oyuna ortak olacak za-
manları buluruz diye hayal ederken, 43. 
dakikada bir gol daha yedik. Kaybettik, Sa-
karyaspor'u tebrik ederim" dedi.

“MATEMATİKSEL ŞANSIMIZ DEVAM 
ETTİĞİ SÜRECE ONU ZORLAYACA-
ĞIZ”
Koşukavak, kalan 5 maç ve dağıtılması 
gereken 15 puan olduğunun altını çizerek; 
"Bizim için geride 5 maç var, 15 maç var. 
Burası Trendyol 1.lig burada çok sürpriz 
sonuçlar var. Kime göre sürpriz olduğu tar-
tışılır ama herhalde Eyüp'ün Adana'da kay-
bedeceğini hiç kimse hesap etmiyordu. Bir-
çok böyle sonuç var. Son ana kadar 15 pu-
ana talip olacağız. Kazanmak için, play-off 
barajında kalmak için. Matematiksel şan-
sımız devam ettiği sürece onu zorlayaca-
ğız. Çok zor zamanlardan geliyoruz. Kısa 
zamanda aslında çok ciddide bir çıkışımız 
vardı. Ama bazen bazı yerlerde yetmiyor-
sunuz. Bazen de futbolun böyle karşılaştı-
ğınız planlarınızın 3.dakikada bozulduğu 
anlar oluyor. Futbol ondan güzel bir oyun. 
Biz kaldığımız yerden devam edeceğiz. 
15 puan var içeride. Kaybedecek bir şey 
yok. Kalan 5 maçı nasıl kazanırız bunun 
hesabını yapacağız" şeklinde konuştu. 

 

“15 Puana
Talip Olacağız”
Trendyol 1. Lig'in 29. haftasında Boluspor, dep-
lasmanda karşılaştığı Sakaryaspor'a 2-0 mağlup 
oldu. Maçın ardından Boluspor teknik direktörü 
Yalçın Koşukavak ve Sakaryaspor Teknik So-
rumlusu Turgay Karslı açıklamalarda bulundu.

Boluspor son ana
kadar pes etmeyecek

Bu gurur Bolu’nun
tarihte bir ilk 

Bolulu Genç cimnastikçi Sinan Cankurt, Portekiz'de düzenlenen Trampo-
lin Cimnastik Avrupa Şampiyonası'nda altın madalya elde etti. Başkanlı-
ğını ilimizin önemli spor adamlarından Suat Çelen'in yaptığı Türkiye Cim-

nastik Federasyonu yine adından sıkça söz ettirmeye devam ediyor.
Bolulu TOHM sporcusu Sinan genç erkeklerde 53.740 puanla cumuz Sinan CANKURT 53.740 
Cankurt, Avrupa Şampiyonu ola- altın madalya kazandı. puanla Avrupa Şampiyonu olarak 
rak trampolin tarihinin en büyük trampolin tarihinin en büyük ma-

madalyasını elde etti. Sinan Cankurt, gençlerde Avrupa dalyasını elde etti. Sporcumuzu 
şampiyonluğu yaşayan ilk milli tebrik ediyor, başarılarının deva-

Türkiye Cimnas- sporcu olarak tarihe geçti. mını diliyoruz" ifadelerine yer ve-
tik Federasyo- rildi. 
nundan yapılan “TEBRİKLER SİNAN”
açıklamaya gö- Bolu Valiliği resmi hesabından Bu başarıda en büyük pay sahip-
re organizas- yaptığı paylaşımda; "Türk spor ta- lerinden biri olan Cimnastik Fe-
yon, 3-7 Nisan'- rihinde ilk kez trampolinde Avru- derasyonu Başkanı Suat Çelen 
da Guimaraes pa şampiyonluğu alındı. 03-07 Ni- ve Cimnastik Federasyonu Yö-

kentinde gerçek- san tarihleri arasında Portekiz'in netim Kurulu Üyesi Fatih Yama-
leştirildi. Guimaraes kentinde düzenlenen ner de kazanılan madalya sonra-

Trampolin Cimnastik Avrupa sı Sinan Cankurt'u ilk tebrik eden 
Milli Şampiyonası'nda genç erkekler isim oldu.

sporcu, bireysel finallerinde Bolu'lu spor-  

Amatör
Küme’de
Play-Off

heyecanı
sürüyor

ZiRVEDE PUANLAR EŞiT

BURHAN YEŞİLTAŞ

YASİN CELAL TORUN

BURHAN YEŞİLTAŞ
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